DUMAN MALUSIN JIMMY FERNANDO

Matriz: Av Confraternidad

Sucursal: AV Confraternidad
Obligado a llevar contabilidad: NO
Régimen General

Razén Social:  Mentor Carrasco

Fecha Emisién: 21/01/2026

Direccién: Pelileo

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
QSRR 00023839
QCcCP 00023803
QME 00023845 MAIZ ENTERO

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0986461450
Email Cliente: javiercarrasco1981@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 56.0000 Plazo: 0

SEMITA RAYA ROYA 45K

CORRALERO DESARROLLO CERDOS PRONACA

RUC: 1803303963001

FACTURA
N°: 001-001-000004736

NUMERO DE AUTORIZACION:

2101202601180330396300120010010000047361234567816
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-21T19:21:25-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2101202601180330396300120010010000047361234567816

Identificacién: 1801172279

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento
21.0000 0.0000
29.0000 0.0000

5.2174 0.0000
TOTALES

Precio Total

21.00

29.00

5.22

5.22
50.00
55.22

0.00

0.78

0.00

0.00

0.00

56.00



