

EL CORRALERO



DUMAN MALUSIN JIMMY FERNANDO

Matriz: Av Confraternidad
Sucursal: AV Confraternidad
Obligado a llevar contabilidad: NO
Régimen General

RUC: 1803303963001

FACTURA

Nº: 001-001-000004736

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

2101202601180330396300120010010000047361234567816

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-21T19:21:25-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



2101202601180330396300120010010000047361234567816

Razón Social: Mentor Carrasco

Identificación: 1801172279

Fecha Emisión: 21/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: Pelileo

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
QSRR	00023839	SEMITA RAYA ROYA 45K	1.0000	21.0000	0.0000	21.00
QCCP	00023803	CORRALERO DESARROLLO CERDOS PRONACA	1.0000	29.0000	0.0000	29.00
QME	00023845	MAIZ ENTERO	1.0000	5.2174	0.0000	5.22

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0986461450
Email Cliente: javiercarrasco1981@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	5.22
SUBTOTAL 0%:	50.00
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	55.22
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	0.78
IVA 0%:	0.00
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	56.00

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 56.0000 Plazo: 0